Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область __________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2020г.                                                                                                                       № 21

О включении в Реестра казны
муниципального имущества и
баланс имущества казны
непроизведенных активов
составляющих казну
Веретейского сельского поселения

     На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 17.02.2020г., 18.02.2020г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества Веретейского сельского поселения следующее непроизведенные активы составляющих казну:
[bookmark: _GoBack]- Земельный участок (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, площадь 3077 кв.м., кадастровый номер 76:08:010631:1543, кадастровая стоимость 1 118 581,81 рублей.

2. Включить в баланс имущества казны Веретейского сельского поселения следующее непроизведенные активы составляющих казну:
- Земельный участок (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок, площадь 2386 кв.м., кадастровый номер 76:08:010631:152, кадастровая стоимость 1 118 581,81 рублей;
- Нежилое здание (местонахождение) объекта: Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, д. 48, площадь помещения 460,4 кв.м., кадастровый номер 76:08:020323:67, кадастровая стоимость 12 800 957,11 рублей;

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                         		                Т.Б. Гавриш